
 
 
 
 
 
 
         
           
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту  
«Капітальний ремонт Запорізької загальноосвітньої школи I─III ступенів № 69 
Запорізької міської ради Запорізької області, по вул. Ладозька, 2 
в м. Запоріжжя» 
 

 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560 (зі змінами), на підставі позитивного експертного 

звіту Товариства з обмеженою відповідальністю «Експертиза МВК» від 

14.12.2021 № 37947, враховуючи лист Запорізької обласної державної 

адміністрації від 20.12.2021 № 12598/08-25 про затвердження проектно-

кошторисної документації, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 

ремонт Запорізької загальноосвітньої школи I─III ступенів № 69 Запорізької 

міської ради Запорізької області, по вул. Ладозька, 2 в м. Запоріжжя» з такими 

техніко-економічними показниками та загальною кошторисною вартістю 

будівництва, яка складає 163 748,910 тис. грн: 

 
Показники Одиниці виміру Кількість 

Вид будівництва Капітальний ремонт  

Площа земельної ділянки га 1,5735 

Площа забудови: м
2
 4590,0 

Загальна площа приміщень школи м
2 

5724,4 

Загальна площа приміщень 

майстерні 
м

2 
504,2 

Будівельний об'єм будівлі школи, в 

т.ч. 

вище 0,000 

нижче 0,000 

м
3 

24005,00 

20675,00 

3330,00 

Будівельний об'єм будівлі майстерні м
3 

1664,00 

Поверховість поверх
 

1-3 

Кількість (учнів) осіб 1176 



2 

 

Річні потреба в тепловій  енергії Гкал/рік 660 

Річні потреба в холодної води Тис.м
3
 2,60 

Річні потреба в воді  тис.м
3
 2,60 

Річні потреба в електроенергії МВт год/рік
 

711,7 

Клас наслідків (відповідальності)  СС2 

Код будівлі згідно класифікатора  1263,3 

Тривалість будівництва міс 12 

Загальна вартість об'єкту: 

-всього 

-будівельні роботи 

-устаткування  

-інші 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

163748,910 

93374,632 

37026,626 

33347,652 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка.  

  

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


